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AddSecure FleetVision Video lanseres for å 
forbedre kjøreatferden og sikkerheten i 
flåten 
 
Løsningen « » gjør det mulig for flåter å forbedre kjøreatferd, redusere 
driftskostnader og gå fra reaktiv registrering av hendelser til proaktiv 
sikkerhetsstyring.  
 
AddSecure, en ledende leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-løsninger, 
lanserer i dag FleetVision Video, en neste generasjons videotelematikkløsning utviklet for å 
hjelpe flåter med å forbedre kjøreatferd ved å legge til visuell kontekst til kjøredataene. Ved 
å kombinere video, AI-drevne sikkerhetsvurderinger og en tilnærming som setter 
personvernet i første rekke, gjør FleetVision Video det mulig for flåter å forbedre sjåførens 
kjøreatferd, redusere driftskostnadene og gå fra reaktiv registrering av hendelser til proaktiv 
sikkerhetsstyring. 
 
FleetVision Video er et helhetlig og fremtidsrettet videotelematikktilbud i FleetVision-
porteføljen. Løsningen gjenspeiler AddSecures strategiske omlegging fra å bruke video 
hovedsakelig som bevismateriale etter hendelser, til å bruke den som et verktøy for å forstå 
risiko, støtte sjåførene og forbedre atferden over tid. 
 
AddSecures videotelematikktjeneste, tidligere kjent som RoadView, har gjennomgått en 
betydelig utvikling de siste årene, og har utviklet seg fra bevisinnsamling via dashcam til 
avanserte, AI-drevne sikkerhetsløsninger. AddSecure FleetVision Video formaliserer denne 
utviklingen ved å samle hele videoporteføljen under ett merke, med et klart fokus på 
atferdsbasert sikkerhet. 
 
FleetVision Video støtter både avanserte AI-drevne ADAS og DMS, samt enklere brukstilfeller 
basert kun på fremovervendt video, slik at flåtene kan skalere etter hvert som 
sikkerhetsbehovene vokser. I motsetning til innebygde kameraer fra lastebilprodusenter, 
som fokuserer på varsler i førerhuset for å oppfylle myndighetskrav, utvider FleetVision 
Video denne funksjonaliteten utenfor kjøretøyet. hjelper sjåfører og transportledere med å 
forstå risiko og forbedre kjøreatferden gjennom sikkerhetsvurderinger og veiledning. 
 
Som en del av denne utviklingen har RoadView Lite/Flex-pakkene blitt videreutviklet til 
FleetVision Video Flex, noe som gjenspeiler en modulær og skalerbar tilnærming. Flåter kan 
starte med grunnleggende video- og atferdsdata, og deretter aktivere flere AI-drevne 
sikkerhetsfunksjoner trådløst etter hvert som sikkerhetsnivået øker – uten å måtte bytte ut 
maskinvaren. RoadView Plus er tilsvarende oppdatert til FleetVision Video Plus. 
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FleetVision Video er utviklet med tanke på sikkerhet og personvern, og støtter 
hendelsesbasert opptak, anonymisering av identitet, konfigurerbar datalagring og detaljert 
tilgangskontroll. Løsningen fokuserer på kjørerelaterte hendelser og registrerer ikke førerens 
private område inne i førerhuset, noe som sikrer samsvar med GDPR og lokale forskrifter i 
hele Europa. 
 
«FleetVision Video representerer det neste steget innen videotelematikk», sier Adrian 
Drewett, Senior Product Manager hos AddSecure. «Ved å gi kjøredataene en visuell kontekst 
hjelper vi flåter med å få et klarere bilde av risikoen, støtte sjåførene på en mer effektiv måte 
og forbedre sikkerheten gjennom varige endringer i atferden» 
 
FleetVision Video er nå tilgjengelig for nye kunder over hele Europa. Eksisterende RoadView-
kunder vil få hjelp til å migrere til FleetVision Video i løpet av andre halvdel av 2026. 
 
For mer informasjon, kontakt: 
 
Johan Stråkander, Marketing Director Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071 Johan.strakander@addsecure.com  

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure er en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-løsninger som hjelper organisasjoner med å 
optimalisere driften, skape forretningsverdi og beskytte viktige samfunnsfunksjoner. Med over 30 års erfaring innen sikker kritisk 
kommunikasjon og data leverer vi IoT-løsninger til bransjer som alarmer, bygg, transport og logistikk, offentlig sikkerhet, personlig 
sikkerhet og kritisk infrastruktur. Vi er sertifisert i henhold til ISO 9001, 14001 og 27001, og er forpliktet til kvalitet, sikkerhet og 
bærekraft.Med hovedkontor i Stockholm, Sverige, betjener vi kunder over hele Europa og utover. Våre løsninger bidrar til å gjøre verden 
tryggere, smartere og mer bærekraftig. 
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